Ato da Presidência nº 013/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art. 201 do
Regimento Interno, divulga a ORDEM DO DIA da 9ª Sessão Ordinária, da 1ª Sessão Legislativa, da 15ª Legislatura, a realizar-se no dia 03 de
abril de 2017 (segunda-feira), às 19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO REGIME

Mensage
m

Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação Discussão Votação

Requerimento nº
016/2017

27/03/2017
Legislativo
Municipal

Gilberto
Pereira

Requer que sejam convocados à Senhora Camila
Firmino Pires, Diretora da Vigilância em Saúde,
e  o  Senhor  Fernando  Ranieri  De  Brum,  Fiscal
Sanitário  Controle  de  Zoonoses,  para  que
compareçam  nesta  Casa  Legislativa,  a  fim  de
exporem  sobre  as  ações  que  estão  sendo
desenvolvidas  no  município  referente  à
prevenção e combate à proliferação de larvas do
Aedes Aegypti, mosquito transmissor da dengue,
zika e chikungunya e, em especial, ações sobre o
mutirão de castração cirúrgica de animais, cães e
gatos.

Ordinário Única Única

Requerimento nº
017/2017

27/03/2017
Legislativo
Municipal

Michela da
Silva Freitas

Requer ao Excelentíssimo Prefeito do Município
de Imbituba, Senhor Rosenvaldo da Silva Júnior,
informações  sobre  o Convênio  firmado entre  a
Prefeitura Municipal de Imbituba e a AEUNI e a
ASSEIF.

Ordinário Única Única

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 30 de março de 2017.

Renato Carlos de Figueiredo Luiz Cláudio Carvalho de Souza
Presidente Vice-Presidente

Gilberto Pereira Humberto Carlos dos Santos
Primeiro-Secretário Segundo-Secretário

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

	PROPOSIÇÃO
	A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).